
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***1937**

***5144**

***2136**

***9876**

***1598**

***0874**

***0942**

***8987**

***0021**

***2510**

***7862**

***4738**

***7233**

***0979**

***4752**

GARCÍA JIMÉNEZ, JORGE

GONZALEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO

MARQUEZ ESPINO, JOSE JUAN

MARTÍN GONZÁLEZ, JUAN LUÍS

TURANZA RODRIGUEZ, PEDRO

MUÑOZ LOPEZ, ANTONIA

DE QUINTA ASIAN, PABLO FERNANDO

PAREJO GARCIA, LUCIA

FERNÁNDEZ ALONSO, CHRISTIAN

TORREGROSA MARTIN, MARIA ANGELES

CORTAZAR PARDO, Mª CONCEPCION

CILLÁN DÍAZ, MARIA ISABEL

HORMIGO PAYO, ANTONIO FRANCISCO

CALERA VÁZQUEZ, MARÍA DEL ROSARIO

RUIZ RIVAS, MARIA DEL MAR

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

SI

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

AYUNTAMIENTO DE TOMARES P4109300F

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0059 - 41/001

Resolución de 25 de mayo de 2022

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

  9,50

  9,50

  9,00

  8,50

  8,50

  8,50

  8,50

  8,50

  8,50

  8,00

  8,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

  9,50

  9,50

  9,00

  8,50

  8,50

  8,50

  8,50

  8,50

  8,50

  8,00

  8,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO
SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO PERSONAS CON DIFICULTADES I

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

380

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO FPE AYUNTAMIENTO DE TOMARES - TOMÁS YBARRA 41-101905

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

***1456**

***0625**

***4379**

***1866**

***4509**

***7046**

***7285**

***3619**

***7109**

***5963**

***1086**

***7135**

***7853**

***0047**

***2934**

***7128**

***6568**

***5906**

***7219**

***1700**

***2918**

***1339**

***5281**

***8725**

***4463**

***9342**

***6343**

****1268*

***0257**

***0025**

***8580**

***7359**

***2528**

***2335**

***1932**

***3382**

***6678**

***2419**

***5455**

***7777**

***8824**

***2624**

***5155**

GANDARA MARMOL, MARIA DESIRE

RODRIGUEZ DIAZ, ANA

IZQUIERDO PARRILLAS, MARIA DOLORES

LA O TOLEDO, SARAI

MARTIN NIETO, PATRICIA

BERNAL VELA, SARA

MUÑOZ BERRAQUERO, MIGUEL ANGEL

IZQUIERDO TRUJILLO, FABIOLA

MONTES DE LA TORRE, Mª INMACULADA

PEÑALOSA VAZQUEZ, MARIA ISABEL

RAMOS HINOJOSA, JUAN BOSCO

CORTES DELGADO, ALICIA

MALLORCA DIAZ, CRISTINA

MARTINEZ SANTOS, PEDRO DAVID

AGUIRRE ALVAREZ, EVA

GRANERO NAVARRETE, EVA JOSE

DE LA FUENTE YÁÑEZ, MARÍA LUISA

YONG GALINDO, JESSICA SELENA

LOPEZ GONZALEZ, NICOLAS ALBERTO

LAGARES RODRIGUEZ, ISABEL MARÍA

ANSIAS PANTOJA, DANIEL

ALBA CARDENAS, MARIA INMACULADA

ROMERO BLANCO, JUAN

ZAFRA JARA, ANA MARÍA

MARTÍN SÁNCHEZ, VIRTUDES MARÍA

GARCIA MIRANDA, MARIA EMMA

ARELLANO DE LUIS, FRNACISCO JAVIER

ROSILLO , STEPHANIE

BRAOJOS ARAGON, SILVIA

MORENO RODRÍGUEZ, JUAN RAFAEL

GARCIA MOLINA, CONSOLACION EST

PEREZ LOPEZ, RAÚL

DÍAZ VILLA, NURIA

DIAZ FERNANDEZ, ELISABETH

JUEGUEN GRAUCOB, MOIRA CRISTINA

GARCIA REINA, MERCEDES

RISOTO GARCIA, ANDREA

RAMOS DÍAZ, INÉS MARÍA

JIMÉNEZ BENITEZ, SIBERIA

RUIZ MENDEZ, CARMEN

CASTILLA BUONGIOVANNI, EVA MARIA

MARTINEZ LUQUE, CARLOS MANUEL

PEREA GALAN, ESTHER

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  2,00

  8,00

  8,00

  8,00

  7,00

  7,00

  7,00

  6,50

  6,50

  6,50

  6,00

  5,00

  5,00

  4,50

  4,50

  4,50

  4,00

  3,50

  3,00

  3,00

  2,50

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  8,50

  8,50

  8,00

  8,00

  7,50

  6,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  8,00

  8,00

  8,00

  7,00

  7,00

  7,00

  6,50

  6,50

  6,50

  6,00

  5,00

  5,00

  4,50

  4,50

  4,50

  4,00

  3,50

  3,00

  3,00

  2,50

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  8,50

  8,50

  8,00

  8,00

  7,50

  6,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

FIRMADO POR FRANCISCA GARCIA HIDALGO 03/11/2023 PÁGINA 2 / 3

VERIFICACION FCHTFFOCzil3xyQ29zSIadDu4HLZJZ https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

CUPOS DE PLAZAS

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

ADMITIDA RESERVA

COLECTIVO
SI  (PERTENECE AL COLECTIVO)
NO (PERTENECE AL COLECTIVO)
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