

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Resolución de 25 de mayo de 2022

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0059 - 41/001

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN AYUNTAMIENTO DE TOMARES	CIF: P4109300F	REGISTRO GENERAL	HORA 13:24 Sevilla
------------------------------------------------------	-------------------	---------------------	--------------------------

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVO MÓDULO FORMATIVO

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

CÓDIGO SSCE0110	DENOMINACIÓN DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO	COLECTIVO PERSONAS CON DIFICULTADES I
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4	NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5	Nº ALUMNOS/AS 15 Nº HORAS 380
	NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3	<input checked="" type="checkbox"/>

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)

CÓDIGO SSCE0110	DENOMINACIÓN DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO
--------------------	---------------------------------------------------------------------

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

DENOMINACIÓN DEL CENTRO CENTRO FPE AYUNTAMIENTO DE TOMARES - TOMÁS YBARRA	Nº REGISTRO 41-101905
------------------------------------------------------------------------------	--------------------------

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS			CUPO	COLECTIVO	ESTADO
			ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL			
1	***1937**	GARCÍA JIMÉNEZ, JORGE	10,00		10,00	SI	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
2	***5144**	GONZALEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO	10,00		10,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
3	***2136**	MARQUEZ ESPINO, JOSE JUAN	10,00		10,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
4	***9876**	MARTÍN GONZÁLEZ, JUAN LUIS	10,00		10,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
5	***1598**	TURANZA RODRIGUEZ, PEDRO	9,50		9,50	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
6	***0874**	MUÑOZ LOPEZ, ANTONIA	9,50		9,50	SI	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
7	***0942**	DE QUINTA ASIAN, PABLO FERNANDO	9,00		9,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
8	***8987**	PAREJO GARCIA, LUCIA	8,50		8,50	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
9	***0021**	FERNÁNDEZ ALONSO, CHRISTIAN	8,50		8,50	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
10	***2510**	TORREGROSA MARTIN, MARIA ANGELES	8,50		8,50	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
11	***7862**	CORTAZAR PARDO, M ^a CONCEPCION	8,50		8,50	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
12	***4738**	CILLÁN DÍAZ, MARIA ISABEL	8,50		8,50	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
13	***7233**	HORMIGO PAYO, ANTONIO FRANCISCO	8,50		8,50	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
14	***0979**	CALERA VÁZQUEZ, MARÍA DEL ROSARIO	8,00		8,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
15	***4752**	RUIZ RIVAS, MARIA DEL MAR	8,00		8,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA

Nº	DNI/NIE	APELLOS Y NOMBRE	PUNTOS			CUPO	COLECTIVO	ESTADO
			ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL			
16	***1456**	GANDARA MARMOL, MARIA DESIRE	2,00		2,00	SI	SI	ADMITIDA RESERVA
17	***0625**	RODRIGUEZ DIAZ, ANA	8,00		8,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
18	***4379**	IZQUIERDO PARRILLAS, MARIA DOLORES	8,00		8,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
19	***1866**	LA O TOLEDO, SARAI	8,00		8,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
20	***4509**	MARTIN NIETO, PATRICIA	7,00		7,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
21	***7046**	BERNAL VELA, SARA	7,00		7,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
22	***7285**	MUÑOZ BERRAQUERO, MIGUEL ANGEL	7,00		7,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
23	***3619**	IZQUIERDO TRUJILLO, FABIOLA	6,50		6,50	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
24	***7109**	MONTES DE LA TORRE, M ^a INMACULADA	6,50		6,50	SI	SI	ADMITIDA RESERVA
25	***5963**	PEÑALOSA VAZQUEZ, MARIA ISABEL	6,50		6,50	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
26	***1086**	RAMOS HINOJOSA, JUAN BOSCO	6,00		6,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
27	***7135**	CORTES DELGADO, ALICIA	5,00		5,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
28	***7853**	MALLORCA DIAZ, CRISTINA	5,00		5,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
29	***0047**	MARTINEZ SANTOS, PEDRO DAVID	4,50		4,50	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
30	***2934**	AGUIRRE ALVAREZ, EVA	4,50		4,50	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
31	***7128**	GRANERO NAVARRETE, EVA JOSE	4,50		4,50	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
32	***6568**	DE LA FUENTE YÁÑEZ, MARÍA LUISA	4,00		4,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
33	***5906**	YONG GALINDO, JESSICA SELENA	3,50		3,50	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
34	***7219**	LOPEZ GONZALEZ, NICOLAS ALBERTO	3,00		3,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
35	***1700**	LAGARES RODRIGUEZ, ISABEL MARÍA	3,00		3,00	SI	SI	ADMITIDA RESERVA
36	***2918**	ANSIAS PANTOJA, DANIEL	2,50		2,50	SI	SI	ADMITIDA RESERVA
37	***1339**	ALBA CARDENAS, MARIA INMACULADA	1,00		1,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
38	***5281**	ROMERO BLANCO, JUAN	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
39	***8725**	ZAFRA JARA, ANA MARÍA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
40	***4463**	MARTÍN SÁNCHEZ, VIRTUDES MARÍA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
41	***9342**	GARCIA MIRANDA, MARIA EMMA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
42	***6343**	ARELLANO DE LUIS, FRANCISCO JAVIER	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
43	***1268*	ROSILLO, STEPHANIE	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
44	***0257**	BRAJOS ARAGON, SILVIA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
45	***0025**	MORENO RODRÍGUEZ, JUAN RAFAEL	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
46	***8580**	GARCIA MOLINA, CONSOLACION EST	0,00		0,00	SI	SI	ADMITIDA RESERVA
47	***7359**	PEREZ LOPEZ, RAÚL	0,00		0,00	SI	NO	ADMITIDA RESERVA
48	***2528**	DÍAZ VILLA, NURIA	8,50		8,50	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
49	***2335**	DIAZ FERNANDEZ, ELISABETH	8,50		8,50	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
50	***1932**	JUEGUEN GRAUCOB, MOIRA CRISTINA	8,00		8,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
51	***3382**	GARCIA REINA, MERCEDES	8,00		8,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
52	***6678**	RISOTO GARCIA, ANDREA	7,50		7,50	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
53	***2419**	RAMOS DÍAZ, INÉS MARÍA	6,00		6,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
54	***5455**	JIMÉNEZ BENITEZ, SIBERIA	0,00		0,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
55	***7777**	RUIZ MENDEZ, CARMEN	0,00		0,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
56	***8824**	CASTILLA BUONGIOVANNI, EVA MARIA	0,00		0,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
57	***2624**	MARTINEZ LUQUE, CARLOS MANUEL	0,00		0,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
58	***5155**	PEREA GALAN, ESTHER	0,00		0,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA

ESTADO ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA	COLECTIVO SI (PERTENECE AL COLECTIVO) NO (PERTENECE AL COLECTIVO)
CUPOS DE PLAZAS SI (DISCAPACIDAD) NO (GENERAL)	

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.